

Dodavatel:

Fipat floor s.r.o.
 Krakovská 583/9
 110 00 Praha 1

IČ: 24185370

DIČ: CZ24185370

E-mail: obchod@fipat.cz

Odběratel:

IČ:

DIČ:

ZUŠ Vsetín
 p.Filgasová
 755 01 Vsetín

Tel.:

Nabídka č.: 21NA00101

Datum zápisu: 08.06.2021

Platno do:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Oprava podkladu	1 m2	490,00		490,00 21%	102,90	592,90
Broušení podkladu	76,4 m2	40,00		3 056,00 21%	641,76	3 697,76
Penetrování	76,4 m2	18,00		1 375,20 21%	288,79	1 663,99
Penetrace	76,4 m2	42,00		3 208,80 21%	673,85	3 882,65
Nivelování	76,4 m2	85,00		6 494,00 21%	1 363,74	7 857,74
Stěrka CA20	700 kg	19,00		13 300,00 21%	2 793,00	16 093,00
Přebroušení stěrky před pokládkou	76,4 m2	20,00		1 528,00 21%	320,88	1 848,88
POkládka vč. chemie	76,4 m2	170,00		12 988,00 21%	2 727,48	15 715,48
Frézování + svařování	32 bm	30,00		960,00 21%	201,60	1 161,60
Svařovací šňůra	1 ks	620,00		620,00 21%	130,20	750,20
Stella ruby	96 m2	335,00		32 160,00 21%	6 753,60	38 913,60
Soklová lišta	60 bm	110,00		6 600,00 21%	1 386,00	7 986,00
Montáž soklových lišt vč. chemie	56 bm	76,00		4 256,00 21%	893,76	5 149,76
Režie-doprava a manipulace	1 ks	2 500,00		2 500,00 21%	525,00	3 025,00
Součet položek				89 536,00	18 802,56	108 338,56
CELKEM K ÚHRADĚ						108 338,56

řipadné vícepráce a materiál budou naceněny dle skutečného stavu.A odsouhlaseny investorem.

Vystavil: Simona Krizkova